
Uchwała Nr 33/711/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                   z dnia 24 lipca 2018r. 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 60/923/17/V Zarządu  Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z 10 października 2017 r. z późn. zm. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu 
nr RPWM.06.01.01-IZ.00-28-002/17 na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020,  
z zakresu Osi priorytetowej 6 Kultura i dziedzictwo, Działanie 6.1 Infrastruktura kultury, 
Poddziałanie 6.1.1 Dziedzictwo kulturowe, poprzez zatwierdzenie listy ocenionych 
projektów przez Komisję Oceny Projektów zawierającej przyznane oceny oraz listy 
projektów wybranych do dofinansowania. 
        
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 46 ust. 2 i ust. 4 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (Dz.U. z 2017 r. poz. 1460 z późn. zm.)  
w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r. poz. 1475), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu RPWM.06.01.01-IZ.00-28-

002/17, stanowiąca załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 60/923/17/V Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 października 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr 61/952/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 października 2017 r. oraz zmienionej 

Uchwałą Nr 69/1125/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 

2017 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu nr RPWM.06.01.01-IZ.00-28-002/17 

na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, z zakresu Osi priorytetowej 6 Kultura i dziedzictwo, 

Działanie 6.1 Infrastruktura kultury, Poddziałanie 6.1.1 Dziedzictwo kulturowe, poprzez 

zatwierdzenie listy ocenionych projektów przez Komisję Oceny Projektów zawierającej 

przyznane oceny oraz listy projektów wybranych do dofinansowania, otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku do niniejszej Uchwały. 

2. Lista wybranych projektów, o której mowa w ust. 1 podlega publikacji na stronie internetowej 

Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 

(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/

